
令和５年６月５日  

 

所 属 長  様 

 

一般財団法人秋田陸上競技協会 

会 長  長 沼   優 

 (公印省略） 

 

第 ６ ２ 回 秋 田 県 陸 上 競 技 選 手 権 大 会  

兼第７４回県民体育大会陸上競技について（依頼） 

 

時下、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本協会の事業に御理解と御協力を賜り衷心よりお礼申し上げます。 

さて、標記競技会を次のように開催いたします。 

つきましては、貴所属選手の出場について御高配くださいますようお願い

申し上げます。 

 

１ 期日 

   令和５年６月２９日（木）～７月２日（日）４日間 

２ 会場 

   秋田県立中央公園県営陸上競技場 

３ 申し込み方法・関係書類など 

   秋田陸協ホームページ http://jaaf-akita.com/ より 

ダウンロードしてください。 

 

本件担当 

（一財）秋田陸上競技協会 

競技委員会 櫻田 文人 

e-mail ayatosakurada1221@gmail.com 

http://jaaf-akita.com/

